Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 23 Кущевского района

ПРИКАЗ
30 октября 2007 года №114/2

О создании школьного спортивного клуба

На основании приказа У О администрации МО Кущевский район №
150/10 от 08.10.2007 г. «О создании спортивных клубов и введении ставок ПДО
У О района» в целях организации и проведения спортивно-массовой работы
школы

приказываю:
1. Создать в школе спортивный клуб.
2. Назначить председателем спортивного клуба заместителя

директора по воспитательной работе С.Н. Михайлину
3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.
4. Составить план работы клуба и организовать работу по его

выполнению заместителю директора по воспитательной работе
С.Н. Михайлиной.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В.Ф. Мартыненко